



ભક્તકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિવર્સિટી, જૂનાગઢ

(ગુજરાત પબ્લિક યુનિવર્સિટીઝ અધિનિયમ નં. ૧૫/૨૦૨૩)

BHAKTA KAVI NARSINH MEHTA UNIVERSITY, JUNAGADH

[Gujarat Public Universities Act No. 15/2023]



પરીપત્ર

વિષય : પી.જી. સેમ.-૩, સેમ.-૧ & એલ.એલ.બી. સેમ.-૩ અને સેમ.-૫ (Regular & Repeater) ની પરીક્ષામાં પરીક્ષા સ્થળ સંચાલક નિયુક્તિ બાબત.

સંદર્ભ: (૧) બીકેએનએમયુ/પરીક્ષા/૧૬૨૩/૨૦૨૫, તા.૦૬/૧૦/૨૦૨૫ ના પરીપત્ર

(૨) પરીક્ષા વિભાગની નોંધ.નં.૩૬૩ થી મળેલ મંજૂરી અનુસાર

ઉપર્યુક્ત વિષય અન્વયે જણાવવાનું કે, ભક્તકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિવર્સિટી સંલગ્ન કોલેજોમાં અભ્યાસ કરતા પી.જી. સેમ.-૩, સેમ.-૧ & એલ.એલ.બી. સેમ.-૩ અને ૫(Regular & Repeater) ના વિદ્યાર્થીઓની પરીક્ષાઓ તારીખ:૧૩/૧૦/૨૦૨૫ થી શરૂ થઈ રહી છે. આ પરીક્ષા માટે માનનીય કુલપતિશ્રીના આદેશ અનુસાર સંબંધિત કોલેજના આચાર્યશ્રીને પરીક્ષા સ્થળ સંચાલક તરીકે નિયુક્ત કરવામાં આવે છે. પરીક્ષાનું સુચારૂ સંચાલન થાય તેમજ પરીક્ષા કેન્દ્ર ખાતે ગેરરીતિ/ગેરવર્તણૂક ના થાય તે અંગેની સઘળી જવાબદારી પરીક્ષા સ્થળ સંચાલકની રહેશે. પરીક્ષા સંચાલન અંગેના તમામ નિયમોનું ચુસ્તપણે પાલન થાય તેની સંપૂર્ણપણે કાળજી લેશે. આપના તાબા હેઠળના પરીક્ષા કેન્દ્રમાં જો અન્ય કોલેજોના વિદ્યાર્થીઓનો સમાવેશ કરવામાં આવેલ હોય, તો આ અંગેની સુચારૂ વ્યવસ્થા ગોઠવવાની જવાબદારી આપશ્રીની રહેશે તેમજ પરીક્ષા દરમિયાન પરીક્ષા સ્થળ સંચાલકશ્રીએ હાજર રહેવું ફરજિયાત છે. આ સાથે ૨૫ પરીક્ષા કેન્દ્રોની યાદીનું લીસ્ટ સામેલ છે.

વધુમાં જણાવવાનું કે, તારીખ:૧૩/૧૦/૨૦૨૫ થી શરૂ થતી પી.જી. સેમ.-૩, સેમ.-૧ & એલ.એલ.બી. સેમ.-૩ અને ૫ (Regular & Repeater) ની પરીક્ષાનું ટાઇમ ટેબલ (સમયપત્રક) અત્રેની યુનિવર્સિટીની વેબસાઇટ પર તા.૦૬/૧૦/૨૦૨૫ ના રોજ પ્રસિદ્ધ કરવામાં આવેલ છે. જેની સર્વે સંબંધિતોએ નોંધ લેવી.

ખાસ નોંધ: એલ.એલ.બી./એલ.એલ.એમ./એમ.એડ./યુ.જી. સેમ.-૧ ની પરીક્ષા ફોર્મ ભરી કોલેજ પાસે તૈયાર રાખવા.

નોંધ :

૧. પરીક્ષા સ્થળ સંચાલક નિયુક્તિ અંગેનો પત્ર અલગથી આપવામાં આવશે નહીં જેની નોંધ લેશે.
૨. ઉપરોક્ત પરીક્ષાની બેઠક વ્યવસ્થાના રીપોર્ટ્સ, હોલ ટિકીટ તેમજ અન્ય જરૂરી રીપોર્ટ્સ પરીક્ષા શરૂ થયાના ૩ (ત્રણ) દિવસ પહેલાં જે-તે પરીક્ષા કેન્દ્ર પોતાના લોગીન મારફત મેળવી શકશે જેની નોંધ લેવી.
૩. બારકોડ સ્ટીકર તેમજ વિદ્યાર્થીઓની ઓળખ ન થાય તે માટે બારકોડ સ્ટીકર પર જે મોટુ ખાખી સ્ટીકર લગાડવામાં આવે છે તે કાળજીપૂર્વક લગાડવાનું રહેશે. મોટુ ખાખી સ્ટીકર સંપૂર્ણ કે આંશીક રીતે બારકોડ પર ના આવે તેનું ધ્યાન રાખવાનું રહેશે જેથી યુનિ. ખાતે બારકોડ સ્કેન થઈ શકે. તમામ પરીક્ષા સ્થળ સંચાલકશ્રીઓએ ગંભીરતાથી નોંધ લેવાની રહેશે.
૪. પરીક્ષા દરમિયાન ગેરહાજર રહેલ વિદ્યાર્થીઓની ઓનલાઇન એન્ટ્રી New ERP સોફ્ટવેરમાં ફરજિયાત પણે જે-તે પરીક્ષા કેન્દ્ર દ્વારા તે જ દિવસે કરવાની રહેશે.
૫. યુનિવર્સિટી દ્વારા કોલેજોને મુખ્ય ઉત્તરવહીઓ તેમજ પુરક ઉત્તરવહીઓ પુરી પાડવામાં આવે છે તેનો હિસાબ “સ્ટેશનરી રજીસ્ટર” સ્વરૂપે પરીક્ષા કેન્દ્ર દ્વારા નિભાવવાનો રહેશે તેમજ જ્યારે યુનિવર્સિટી દ્વારા મંગાવવામાં આવે ત્યારે રજૂ કરવાનો રહેશે.
૬. યુનિવર્સિટી ખાતેથી CCTV CAMERA નું લાઇવ મોનિટરીંગ થઈ શકે તે માટે પરીક્ષા સમયગાળા દરમિયાન કનેક્ટીવીટી સતત ચાલુ રહે અને વીજ પ્રવાહ બંધ ન રહે તે અંગેની તકેદારી કોલેજના આચાર્યશ્રી/પરીક્ષા સ્થળ સંચાલકશ્રીએ રાખવી અને જો ઉક્ત સમય દરમિયાન કોઇપણ ક્ષતિ રહે, તો તે સંજોગોમાં યુનિવર્સિટી દ્વારા દંડાત્મક કાર્યવાહી કરવામાં આવશે જેની સંબંધિતોએ નોંધ લેવી.

ડી.ડી.એમ. યુનિટી,
પરીક્ષા નિયામક

બિડાણ : ૨૫ પરીક્ષા કેન્દ્રોની યાદી

નં :- બીકેએનએમયુ/પરીક્ષા/૧૭૦૦/૨૦૨૫, તા.૦૭/૧૦/૨૦૨૫

ભક્તકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિવર્સિટી,

ગવર્નમેન્ટ પોલીટેકનીક કેમ્પસ, ભક્તકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિવર્સિટી રોડ, ખડિયા, જૂનાગઢ-૩૬૨ ૨૬૩

પ્રતિ, યુનિવર્સિટી સંલગ્ન તમામ કોલેજોના આચાર્યશ્રીઓ/ સ્થળ સંચાલકશ્રીઓ તેમજ સંસ્થાઓનાં વડાઓ તરફ...

નકલ રવાના:- (૧) માન. કુલપતિશ્રીના અંગત સચિવશ્રી (જાણ અર્થે) (૨) આઇ. ટી. સેલ (યોગ્ય કાર્યવાહી તેમજ વેબસાઇટ પર પ્રસિદ્ધ કરવા અર્થે.)

સરકારી પોલીટેકનીક કેમ્પસ,
ભક્તકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિવર્સિટી રોડ,
ખડિયા, જૂનાગઢ-૩૬૨ ૨૬૩, ગુજરાત(ભારત)
ફોન નં.૦૨૮૫-૨૬૮૧૪૦૦ / ફેક્સ નં.૦૨૮૫-૨૬૮૧૫૦૩



: www.bknmu.edu.in ||



: exam@bknmu.edu.in

Government Polytechnic Campus,
Bhakta Kavi Narsinh Mehta University Road,
Khadiya, Junagadh-362263 (Gujarat)
Ph: 0285-2681400 Fax: 0285-2681503

ભક્તકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિવર્સિટી - જૂનાગઢ. (દ્વિતીય તબક્કો)					
તા.૧૩/૧૦/૨૦૨૫ થી શરૂ થનાર પી.જી./એમ.એડ. સેમ.- ૧ અને સેમ.- ૩ તેમજ એલએલ.બી.સેમ.- ૩ અને સેમ.- ૫ ની થીયરી પરીક્ષાના, પરીક્ષા કેન્દ્રોની યાદી					
SR No	EXAM CENTER NAME	DEPARTMENT/COLLEGE NAME	COURSE NAME	MORNING SESSION 10:30 to 01:30 SEM-3/LLB SEM-3	AFTERNOON SESSION 02:00 TO 05:00 SEM-1 /LLB SEM-5
1	DEPARTMENT OF SOCIAL SCIENCE & SOCIAL WORK , BKNMU - JUNAGADH	DEPARTMENT OF SOCIAL SCIENCE & SOCIAL WORK , JUNAGADH	M.A. (SOC)	38	26
			M.A. (HIS)	2	0
		DEPARTMENT OF LANGUAGES - JUNAGADH	M.A. (ENG)	45	28
		DEPARTMENT OF GUJARATI - JUNAGADH	M.A. (GUJ)	21	34
		DEPARTMENT OF HISTORY - JUNAGADH	M.A. (HIS)	22	19
		DEPARTMENT OF SANSKRIT - JUNAGADH	M.A. (SAN)	20	21
		DEPARTMENT OF COMMERCE & MANAGEMENT - JUNAGADH	M.Com.	38	24
		DEPARTMENT OF LIFE SCIENCE, JUNAGADH	M.Sc. (BOT)	19	15
			M.Sc. (MICRO)	22	22
			M.Sc. (ZOO)	20	11
			M.Sc. (ENV. SCI.)	2	0
		DEPARTMENT OF CHEMISTRY AND FORENSIC SCIENCE - JUNAGADH	M.Sc. (CHE)	49	60
TOTAL				298	260
2	J.J.C. EDUCATION TRUST SANCHALIT COMMERCE COLLEGE, JUNAGADH	J.J.C. EDUCATION TRUST SANCHALIT COMMERCE COLLEGE (P.G. CENTER)-JUNAGADH	M.Com.	61	64
		J.K.M. COMMERCE & B.B.A. COLLEGE (P.G. CENTER) - JUNAGADH	M.Com.	35	28
		J.K.M. COMM. & B.B.A. COLLEGE (PG CENTER)	M.ED.	34	0
		S.E.T P.G CENTRE FOR COMMERCE, JUNAGADH	M.Com.	39	20
		NOBLE M.COM P.G. CENTER - JUNAGADH	M.Com.	5	0
		P.K.M. COLLEGE P.G CENTRE FOR COMMERCE, JUNAGADH	M.Com.	42	54
TOTAL				216	166
3	J.J.C. EDUCATION TRUST SANCHALIT LAW COLLEGE, JUNAGADH	N.R. VEKARIYA MASTER OF LAW COLLEGE - JUNAGADH	LL.M. (CRI. LAW)	59	0
		J.J.C. EDUCATION TRUST SANCHALIT LAW COLLEGE, JUNAGADH	LL.B.	88	170
TOTAL				147	170
4	DR. SUBHASH MAHILA ARTS, COMMERCE, & H.S. COLLEGE - JUNAGADH	Dr. SUBHASH MAHILA ARTS, COMMERCE, & H.S. COLLEGE (P.G. CENTER) - JUNAGADH	M.Com.	119	67
			M.Sc. (H.S.)	22	19
			M.A. (PSY)	63	62
		MATRUSHREE SONBAIBEN P.CHAVDA P.G CENTRE, JUNAGADH	M.A. (SOC)	54	63
TOTAL				258	211
5	MATASHREE JAMANABA SHAMJIBHAI GODHANI MAHILA ARTS & COMM COLLEGE, JUNAGADH	SHREE SARDAR PATEL EDUCATION TRUST SHRI MAHILA P.G. CENTER FOR COMMERCE - JUNAGADH	M.Com.	42	39
		MATASHREE JAMNABA SHAMJIBHAI GODHANI MAHILA HOME SCIENCE P.G. CENTER, JUNAGADH	M.A. (H.S.)	15	15
		SHRI H.M.PATEL MAHILA LAW COLLEGE,, JUNAGADH	LL.B.	74	43
TOTAL				131	97

SR No	EXAM CENTER NAME	DEPARTMENT/COLLEGE NAME	COURSE NAME	MORNING SESSION 10:30 to 01:30 SEM-3/LLB SEM-3	AFTERNOON SESSION 02:00 TO 05:00 SEM-1 /LLB SEM-5
6	BAHAUDDIN ARTS COLLEGE, JUNAGADH	BAHAUDDIN ARTS COLLEGE (P.G. CENTER) - JUNAGADH	M.A. (GUJ)	1	1
			M.A. (SAN)	2	0
			M.A. (HIN)	32	3
			M.A. (ECO)	60	0
			M.A. (PHILO)	33	19
		LATE SHREE MAKWANA EBHALBHAI AMRABHAI MASTER OF ARTS (SOCIOLOGY) P.G CENTRE, MENDARDA	M.A. (SOC)	19	20
		S.E.T PG CENTER OF ARTS (PSYCHOLOGY), JUNAGADH	M.A. (PSY)	32	46
		GOVERNMENT ARTS & COM. COLLEGE, VANTHALI	M.A. (PSY)	1	0
		P.G. CENTER FOR M.A.(PSYCHOLOGY), VANTHALI	M.A. (PSY)	21	1
		AMRUT INSTITUTE JUNAGADH (M.S.W CENTER), KHADIYA	M.S.W.	1	0
TOTAL				202	90
7	BAHAUDDIN SCIENCE COLLEGE, JUNAGADH	OM M.Sc. P.G. CENTER - JUNAGADH	M.Sc. (CHE)	7	14
			M.Sc. (MICRO)	11	20
		AMRUT INSTITUTE M.SC. CHEMISTRY P.G. CENTER, KHADIYA	M.Sc. (CHE)	1	1
		COLLEGE OF COMPUTER SCIENCE & I.T. (PG CENTER), JUNAGADH	M.Sc. (I.T. & C.A.)	26	51
			M.Sc. (MICRO)	17	24
			M.Sc. (CHE)	2	1
		S.E.T PG CENTER OF SCIENCE (CHEMISTRY), JUNAGADH	M.Sc. (CHE)	22	22
		S.E.T. P.G. CENTER OF SCIENCE (MICROBIOLOGY)	M.Sc. (MICRO)	5	10
		Dr. SUBHASH M.SC. P.G. CENTER - JUNAGADH	M.Sc. (CHE)	1	0
			M.Sc. (MATHS)	2	0
TOTAL				94	143
8	ARTS, COMMERCE & COMPUTER SCI. COLLEGE MANAVADAR	ARTS, COMMERCE & COMPUTER Sci. COLLEGE (P.G.CENTER M.Com.)- MANAVADAR	M.Com.	80	39
		SHRI J. M. PANERA M.S.W. PG CENTER, MANAVADAR	M.S.W.	57	32
		J.M.PANERA M.A (ECONOMICS) P.G CENTER	M.A. (ECO)	27	47
		SHRI J. M. PANERA M.A. P.G. CENTER GUJARATI MANAVADAR	M.A. (GUJ)	0	11
		J.M.PANERA SOCIOLOGY FOR P.G.CENTRE	M.A. (SOC)	78	77
TOTAL				242	206
9	N. P. ARTS & COMM. COLLEGE, KESHOD	N.P. ARTS & COMMERCE COLLEGE (P.G. CENTER) - KESHOD	M.Com.	174	136
			M.A. (GUJ)	103	92
		U.K. VACHHANI MAHILA ARTS & HOME SCIENCE COLLEGE (P.G. CENTER)- KESHOD	M.Sc. (H.S.)	25	19
TOTAL				302	247
10	KU. A.B. GARDI GRAM MAHAVIDHYALAYA SHARDAGRAM	KU. A.B. GARDI GRAM MAHAVIDHYALYA (P.G. CENTER M.R.S.) - SHARDAGRAM	M.R.S.	67	66
TOTAL				67	66
11	SMT. V. M. CHANDERA ARTS COLLEGE,LOEJ, LOEJ	S.M.T. V.M. CHANDERA P.G. CENTER FOR SOCIAL WORK (M.S.W.) - LOEJ	M.S.W.	39	58
		SMT. V.M.CHANDERA M.COM. CENTER LOEJ	M.Com.	45	42
		SMT. V. M.CHANDERA M.A.(GUJARATI) P.G.CENTER, LOEJ	M.A. (GUJ)	0	9
		SHREEMATI V.M.CHANDERA M.A. SOCIOLOGY P.G CENTRE, LOEJ	M.A. (SOC)	64	66
TOTAL				148	175

SR No	EXAM CENTER NAME	DEPARTMENT/COLLEGE NAME	COURSE NAME	MORNING SESSION 10:30 to 01:30 SEM-3/LLB SEM-3	AFTERNOON SESSION 02:00 TO 05:00 SEM-1 /LLB SEM-5
12	SHRI ARJUN ARTS & B.S.W. COLLEGE, SUPASI	SHRI ARJUN LAW COLLEGE, SUPASI	LL.B.	90	68
		SHRI ARJUN M.COM COLLEGE - SUPASI	M.Com.	82	26
		SHRI ARJUN M.S.W. COLLEGE (P.G. CENTER) -SUPASI	M.S.W.	55	82
		SHRI ARJUN P.G. CENTER FOR M.R.S. - SUPASI	M.R.S.	36	52
		SHREE UKABHAI DODIYA M.COM P.G CENTRE	M.Com.	55	33
TOTAL				318	261
13	ARTS COMMERCE & SCIENCE COLLEGE,SUTRAPADA, SUTRAPADA	B.M.BARAD M.Ed. COLLEGE (PG CENTER) - SUTRAPADA	M.ED.	25	0
		Dr. BHARAT BARAD PG CENTER FOR COMMERCE - SUTRAPADA	M.Com.	17	15
		Dr. BHARAT BARAD M.Sc. P.G. CENTER (Chemi.) - SUTRAPADA	M.Sc. (CHE)	8	13
		DR.BHARAT BARAD P.G CENTRE FOR M.A SOCIOLOGY, SUTRAPADA	M.A. (SOC)	30	33
		Dr. BHARAT BARAD PG CENTER FOR ARTS (ENGLISH) - SUTRAPADA	M.A. (ENG)	27	25
TOTAL				107	86
14	MAHILA ARTS & COMMERCE COLLEGE - VERAVAL	MAHILA ARTS & COMMERCE COLLEGE (P.G. CENTER) - VERAVAL	M.Com.	168	122
			M.A. (GUJ)	16	14
		MAHILA ARTS AND COMMERCE COLLEGE (SOCIOLOGY FOR P.G CENTRE), VERAVAL	M.A. (SOC)	91	103
		SAURABH SOCIOLOGY P.G CENTRE, VISANVEL	M.A. (SOC)	33	27
		SHREE KARMAYOGI P.G CENTRE, GADU	M.A. (SOC)	44	56
TOTAL				352	322
15	CHOKSI ARTS & COMMERCE COLLEGE, VERAVAL	J M SCIENCE P.G. CENTER, VERAVAL	M.Sc. (MICRO)	12	5
		J M SCIENCE P.G. CENTER FOR CHEMISTRY, VERAVAL	M.Sc. (CHE)	4	3
		SHRI SAURABH LAW COLLEGE - VISANVEL	LL.B.	139	100
		SAURABH MSC. PG CENTER (CHEMISTRY), GADU	M.Sc. (CHE)	1	0
		SAURABH MASTER OF LAW PG CENTER VISANVEL	LL.M. (CRI. LAW)	62	0
		INNOVATIVE ARTS & B.B.A. COLLEGE (P.G. CENTER) - KHORASA	M.S.W.	39	40
TOTAL				257	148
16	AMAR SAHID D.M.BARAD ARTS & COMMERCE COLLEGE, GHUSIA (GIR)	SHREE JASHUBHAI DHANABHAI BARAD MASTER OF COMMERCE CENTER, GHUSIA (GIR)	M.Com.	244	243
		SHRI J.D. BARAD M.SC. P.G. CENTER - GHUSIYA (GIR)	M.Sc. (CHE)	23	48
		SHRI J.D. BARAD M.SC. P.G. CENTER - GHUSIYA (GIR)	M.Sc. (MICRO)	8	14
		SHREE JASHUBHAI DHANABHAI BARAD MASTER OF ARTS (GUJARATI) CENTER - GHUNSIYA (GIR)	M.A. (GUJ)	0	26
		SHREE JASHUBHAI DHANABHAI BARAD MASTER OF ARTS (SOCIOLOGY) CENTER, GHUSIA (GIR)	M.A. (SOC)	121	142
		SHREE JASHUBHAI DHANABHAI BARAD MASTER OF ART (ENGLISH) CENTRE, GHUSIA (GIR)	M.A. (ENG)	50	62
TOTAL				446	535

SR No	EXAM CENTER NAME	DEPARTMENT/COLLEGE NAME	COURSE NAME	MORNING SESSION 10:30 to 01:30 SEM-3/LLB SEM-3	AFTERNOON SESSION 02:00 TO 05:00 SEM-1 /LLB SEM-5
17	SHRI J.S.PARMAR ATRS & COMMERCE COLLEGE - KODINAR	SHRI J.S.P. P.G. CENTER FOR COMMERCE - KODINAR	M.Com.	74	44
		J.S. PARAMAR ARTS P.G. CENTER - KODINAR	M.A. (SOC)	310	164
			M.A. (GUJ)	124	85
			M.A. (HIN)	35	26
		SOMNATH P.G CENTRE FOR M.A.SOCIOLOGY, KODINAR	M.A. (SOC)	70	97
		SHRI SOMNATH P.G. CENTER FOR M.Sc. (CHEMISTRY)- KODINAR	M.Sc. (CHE)	1	1
		SHRI B.D.BARAD PG CHEMISTRY CENTER-KODINAR	M.Sc. (CHE)	0	5
		SHRI K.D. BARAD ARTS P.G. CENTER(ENGLISH)	M.A. (ENG)		4
		SHREE V. G SOLANKI M.COM P.G CENTRE	M.Com.	73	55
TOTAL				687	481
18	UNA TALUKA KELAVANI MANDAL SANCHALIT, MAHILA ARTS COLLEGE, UNA	SHASHTRI SWAMI DHARMPRASADDASHJI M.COM CENTER, UNA	M.Com.	33	51
		SHRI SARASWATI P G CENTER FOR COMMERCE, GIR GADHADA	M.Com.	102	69
		SHRI SARASWATI COLLEGE OF EDUCATION, GIR GADHADA	LL.B.	195	161
		SHRI SARASWATI PG CENTER FOR ARTS (GUJARATI) - GIRGADHADA	M.A. (GUJ)	0	29
		SHRI SARASWATI P.G CENTER FOR ARTS(SOCIOLOGY)-GIR GADHADA	M.A. (SOC)	21	67
		SHRI SARASWATI P.G.CENTER FOR LAW, GIR GADHADA	LL.M. (CRI. LAW)	66	0
TOTAL				417	377
19	SHRI H.M.V. ARTS & COMM.COLLEGE, UNA	A.R.BHATT P.G CENTRE FOR M.COM - UNA	M.Com.	9	20
		A.R. BHATT P.G. CENTER FOR M.S.W. - UNA	M.S.W.	46	81
		SHRI A. R. BHATT COMPUTER & SCIENCE COLLEGE, UNA	LL.B.	102	81
		A.R. BHATT LAW COLLEGE - UNA	LL.M. (CRI. LAW)	45	0
		SHRI B.M. NANDOLA M.Ed. COLLEGE (PG CENTER - BHACHA	M.ED.	13	0
TOTAL				215	182
20	K.H. MADHVANI ARTS & COMM. COLLEGE PORBANDAR	K.H. MADHWANI ARTS & COMMERCE COLLEGE (P.G. CENTER) - PORBANDAR	M.A. (GUJ)	1	2
			M.Com.	137	55
		SHRI V.J. MODHA COLLEGE OF INFO. AND TECH.(P.G. CENTER) - PORBANDAR	M.Sc. (I.T. & C.A.)	29	39
		SHRI V.J. MODHA P.G. CENTER FOR M.Sc.(CHEMI.) - PORBANDAR	M.Sc. (CHE)	20	26
		SHRI V.J. MODHA P.G. CENTER FOR COMMERCE - PORBANDAR	M.Com.	59	65
TOTAL				246	187
21	SHRI D.D. KOTIYAWALA MUNICIPAL LAW COLLEGE PORBANDAR	SHRI D.D. KOTIYAWALA MUNICIPAL LAW COLLEGE - PORBANDAR	LL.B.	131	126
		SHREE SWAMINARAYAN POST GRADUATION INSTITUTE FOR LEGAL STUDIES AND RESEARCH, PORBANDAR	LL.M. (HR & DUTIES)	29	0
TOTAL				160	126

SR No	EXAM CENTER NAME	DEPARTMENT /COLLEGE NAME	COURSE NAME	MORNING SESSION 10:30 to 01:30 SEM-3 /LLB SEM-3	AFTERNOON SESSION 02:00 TO 05:00 SEM-1 /LLB SEM-5
22	DR. V.R. GODHANIYA MAHILA ARTS, COMM. HOME SCI. & I.T. COLLEGE, PORBANDAR	DR. V.R. GODHANIYA MAHILA ARTS, COMMERCE & H.S. COLLEGE (P.G. CENTER) -PORBANDAR	M.A. (ENG)	22	23
			M.Com.	73	68
		DR.V.R.GODHANIYA P.G CENTRE, PORBANDAR	M.A. (ECO)	77	76
		DR. V.R. GODHANIYA I.T. COLLEGE, PORBANDAR	M.Sc. (I.T. & C.A.)	13	32
		Dr. V.R. GODHANIYA P.G. CENTER FOR SOCIAL WORK (M.S.W.) - PORBANDAR	M.S.W.	83	72
		SHRI DHIRENDRABHAI MEHTA POST-GRADUATE CENTRE OF ENGLISH, PORBANDAR	M.A. (ENG)	16	6
		SHREEMATI MEDHAVINIBEN D.MEHTA P.G CENTRE FOR COMMERCE, PORBANDAR	M.Com.	24	24
		SHREE RAMBA DISTRICT INSTITUTE OF EDUCATION AND TRAINING, PORBANDAR	M.ED.	3	0
TOTAL				311	301
23	SHREE SARDAPEETH ARTS, COM. & COLLEGE OF EDUCATION, DWARKA	SHREE SHARDAPEETH ARTS, COMMERCE & COLLEGE OF EDUCATION (P.G. CENTER) - DWARKA	M.Com.	47	35
		SHREE DWARKADHISH SANSKRIT ACADAMY AND INDOLOGICAL RESEARCH INSTITUTE, DWARKA	M.A. (SAN)	12	31
TOTAL				59	66
24	GOVERNMENT ARTS AND COMMERCE COLLEGE, KHAMBHALIYA	LT.K. R. GOKANI & LT.R.S. GOKANI MAHILA P.G. CENTER OF COMMERCE, JAM KHAMBHALIYA	M.Com.	31	21
		SHREE R.S.KANDORIYA ARTS P.G.CENTER FOR SOCIOLOGY - NANDANA	M.A. (SOC)	9	24
		SHREE KHIMABHAI MERAMANBHAI CHETARIYA P.G CENTER, BHATIYA	M.A. (SOC)	15	20
		SHREE MERAMANBHAI BHAYABHAI NANDANIYA P.G. CENTER FOR COMMERCE - BHATIYA	M.Com.	0	18
		SHETH SHREE JAMNADASBHAI HARIDAS RAITHTHA P.G. CENTER OF ARTS (HISTORY)	M.A. (HIS)	0	9
TOTAL				55	92
25	MATRUSHRI R.D. KOTHIA MAHILA COMMERCE COLLEGE, JAM KHAMBHALIYA	DR. R. N. VAROTARIYA P.G. CENTER FOR ECONOMICS, KHAMBHALIYA	M.A. (ECO)	21	52
		DR.R.N.VAROTARIYA P.G CENTRE FOR SOCIOLOGY, KHAMBHALIYA	M.A. (SOC)	41	24
TOTAL				62	76
GRAND TOTAL				5797	5071